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较高的芝麻信用分会给你带来这些好处 快来围观！

人们一贯对信用问题都比较漠视，更有甚者对信用嗤之以鼻，最常见的就是借钱不
还欠钱的是大爷，闯个红灯、骗个保、刷个单好像都没什么大碍，查到了也不会影
响其他方面，所以就经常有一些打擦边球走法律盲区的人。

京东、天猫退换货总是比较麻烦，跟你咯里吧嗦好久才成，而人家亚马逊普遍更信
任用户一些。在国外信用影响着人们生活的方方面面，闯个红灯干点坏事儿，没准
你贷款、升学都有了道坎。这就是信用体系的作用，在没有完整信用体系的时候商
家为避免风险，只能选择“不信任”，而这里损失的是我们大家。

芝麻信用，一开始接触都会备受质疑的事物，往往生命力更加顽强。最近支付新宠
芝麻信用到底为何被追，今天融小妹帮您整合了一下，他的好处还真的不少！

芝麻信用分为几档？

350-500较差；

500-600中等；

600-650良好；

650-700优良；

700-950极好！

芝麻信用超过600分的好处：

1、芝麻分在750分以上的用户，可通过阿里旅行办理卢森堡的“信用签证”。用芝
麻信用在线申请卢森堡签证时，根据每个申请人的情况，用户可以少交资产证明等
资料。信用越好的申请人少交的材料越多，可少交的材料可能包括在职证明、收入
证明、户口本、身份证复印件、机票酒店的付款凭证等。

2、在阿里旅行“去啊”的电子签平台，用户的芝麻分高于700分就可申请新加坡签
证，无需提供在职证明、个人信息表、户口本、身份证复印件等资料。

3、芝麻分在600分以上，芝麻信用合作方（p2p公司、小贷公司等）可以为其开辟
绿色通道，获得更快速更优质的信审服务，同时还有额度上的提升和还款上的优惠
服务。

4、在消费金融领域，芝麻信用分在600以上的用户可以申请“花呗”额度，用来在
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天猫和淘宝购物时付款。和信用卡一样，额度在2500-30000间，有一个多月的免
息期。

5、“阿里去啊”推出了基于芝麻信用的“信用住”酒店服务计划，600分以上的用
户预订酒店可以享受“零押金”入住等服务。新兴的租房平台“小猪短租”也联合
芝麻信用推出600分以上免押金入住服务。

6、芝麻信用分在700以上的用户可以申请开通“好期贷”，额度在2000-10000元
之间，贷款期限分三档，分别为3、6和12个月，还款方式为等额本息。

7、芝麻信用和蚂蚁微贷合作推出的“借呗”，芝麻信用分在600以上的用户可以申
请1000-50000元不等的贷款，还款最长期限为12个月，贷款日利率是0.045%。完
全依靠芝麻信用分进行信用审核，通过审核3秒钟之内就能拿到贷款。

8、租车也能行，芝麻分达到650分的用户无须交押金或刷预授权，就可以在全国7
00多家神州租车直营门店预订押金在5000元以下的短租自驾产品。

芝麻信用尚属不完善的诟病期，融小妹却并未嗤之以鼻，因为便捷对于我们实在重
要，我们暂且怀着包容的心，好好的运用一下吧！
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